
 

Komise rozhodčích českého svazu jachtingu 
 
 

P o z v á n k a  
na jednání komise rozhodčích ČSJ, které se koná v prostorách Auly ČSTV, Zátopkova 100/2, 

167 00 Praha 6 (ve starých mapách je uveden název ulice Atletická). Do auly se dostanete 
hlavním vchodem do ČSTV a z vrátnice pokračujete přímo rovně do auly. POZOR je to jiný 

prostor než se koná v lednu konference. Ideální zaparkovat mezi stadionem Rošického a 
Velkým Strahovským stadionem. 

    
12. listopadu 2011 

 
 
Jednání komise rozhodčích ČSJ bude bezprostředně navazovat na jednání komise KKK a 
STK, předpokládané zahájení jednání komise rozhodčích ČSJ je v 15,00 hod.  
 
Program jednání: 
 

1. Zkušenosti ze sezóny 2011 
2. Stav základny rozhodčích ČSJ 
3. Doporučené postupy při prodlužování kvalifikací stávajících rozhodčích 2. a 3. třídy, 

které mají na starosti jednotlivé KSJ 
4. Plán školení nových rozhodčích v krajích pro rok 2012 
5. Předávání požadavků z jednotlivých KSJ na úpravy informací o rozhodčích (vč. 

prodlužování jejich kvalifikace) a doplňování databáze o nové rozhodčí na webu ČSJ 
6. RaceControl – podněty pro jeho aktualizaci na rok 2012 
7. Diskuze o možnostech kontroly povinného pojištění závodníků 
8. Příprava jednání KR na jaře ve Vlašimi 
9. Rozpočet KR 
10. Různé 

 
 
 
 
Za komisi rozhodčích  
 
 
 

Radim Vašík  
předseda KR 

radim.vasik@seznam.cz 
GSM: +420 608745751 

Skype: radimvasik 


